

AZIENDA G. BROTZU CAGLIARI *

Adottata dal Direttore Generale in data 2 4 DIC. 2010

OGGETTO: Approvazione atti Selezione Interna per titoli ed esami per un posto di Collaboratore professionale esperto DS (Tecnico di Anatomia Patologica) e dichiarazione vincitori.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 gg. consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO

coadiuvato dal

Direttore Amministrativo

Direttore Sanitario

Dott. Antonio Garau

Dott. Bruno Simola

Dott. Roberto Sequi

ACQUISITA la deliberazione nº 224 del 17/11/2009 con la quale l'AOB ha indetto una Selezione interna,

per un posto di Collaboratore Professionale Sanitario esperto Cat. D, livello Super (Tecnico

di Anatomia Patologica) e approvato il relativo bando;

ATTESO che tutte le operazioni Selettive sono state portate a termine e che gli atti relativi sono stati

rimessi all'Amministrazione;

RECEPITA la regolarità degli atti della Selezione;

RITENUTO pertanto di acquisire la graduatoria della Selezione interna, per un posto di Collaboratore

Professionale Sanitario esperto Cat. D, livello Super (Tecnico di Anatomia Patologica), che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale, e procedere alla nomina dei

vincitori;

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Acquisire agli atti le risultanze della Selezione interna, per un posto di Collaboratore Professionale Sanitario esperto Cat. D, livello Super (Tecnico di Anatomia Patologica), indetta con atto n. 224 del 17/11/2009, nonché la graduatoria degli idonei, che si riporta in allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

Dichiarare vincitori della Selezione di cui sopra, il candidato classificato al 1° posto della graduatoria;

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Bruno Simola

Uff. Pers./ sviluppo organizzativo e valutazione del personale colla mm.vo r.addari IL DIRETTORE SANITARIO

Datt Roberta Sedui

U COMMISSARIO Dott. Andonio Garau